
Kommittémotion
Motion till riksdagen 2015/16:3156
av Anders Ahlgren m.fl. (C)
Utgiftsområde 19 Regional tillväxt


Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen anvisar anslagen för 2016 inom utgiftsområde 19 Regional tillväxt enligt förslaget i tabell 1 i motionen.
[bookmark: MotionsStart]Motivering
Tabell 1. Centerpartiets förslag till anslag 2016 uttryckt som differens gentemot regeringens förslag
	Tusental kronor

	Ramanslag
	 
	Regeringens förslag
	Avvikelse från regeringen (C)

	1:1
	Regionala tillväxtåtgärder
	1 517 637
	

	1:2
	Transportbidrag
	375 864
	+25 000

	1:4
	Europeiska regionala utvecklingsfonden perioden 2014–2020
	1 362 220
	

	
	Summa
	3 255 721
	+25 000



[bookmark: _GoBack]Tabell 2. Centerpartiets förslag till anslag för 2016 till 2019 uttryckt som differens gentemot regeringens förslag (miljoner kronor)
	 
	Utgiftsområde 19 Regional tillväxt
	2016
	2017
	2018
	2019

	1:2
	Transportbidrag
	+25
	 
	 
	 

	 
	Summa
	+25
	 
	 
	 





	Anders Ahlgren (C)
	 

	Helena Lindahl (C)
	Rickard Nordin (C)
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